
.. 

Dziennik Ustaw Nr 35 - 1997 - Poz. 328, 329 i 330 

9. Obowiązki zarządzającego i terminy ich wykonania 

Lp. Obowiązki 
Termin 

wykonania 

1 Opracowanie regulaminu strefy I kw. 1999 r. 

2 Opracowanie procedur wydawania zezwoleń na działalność w strefie I kw. 1999 r. 

3 Przejęcie majątku I kw. 1999 r. 

4 Określenie zasad zarządzania strefą wraz ze strukturą organizacji I kw. 1999 r. 

5 Uaktualnienie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego III kw. 1999 r. 

6 Opracowanie planu budowy infrastruktury technicznej IV kw. 1999 r. 

7 Udzielenie pierwszych zezwoleń na działanie w strefie I kw. 1999 r. 

8 Rozpoczęcie modernizacji i budowy nowej infrastruktury I kw. 1999 r. 

Zarządzający przedkłada Ministrowi Gospodarki roczne sprawozdania z przebiegu realizacji planu roz
woju strefy oraz wnioski dotyczące dalszych działań. 

329 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 31 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego wykazu paliw ciekłych, w zakresie których tworzy się 
zapasy obowiązkowe. 

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 30 maja 
1996 r. o rezerwach państwowych oraz zapasach obo
wiązkowych paliw (Dz. U. Nr 90, poz. 404 i Nr 156, 
poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 121, poz. 770) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 
29 września 1997 r. w sprawie szczegółowego wykazu 
paliw ciekłych, w zakresie których tworzy się zapasy 
obowiązkowe (Dz. U. Nr 125, poz. 803), w § 1 pkt 2 po 

lit. b) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
pkt 3 w brzmieniu: 

,,3) ropa naftowa 0231 270900 
271000". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 

330 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 31 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia sposobu tworzenia, ustalania ilości i jakości utrzymywania 
zapasów obowiązkowych paliw ciekłych oraz zasad i sposobu ich interwencyjnego wykorzystywania, a także 
sposobu prowadzenia działalności kontrolnej w zakresie tworzenia i gospodarowania zapasami obowiązko-

wymi paliw ciekłych. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 30 maja 
1996 r. o rezerwach państwowych oraz zapasach obo
wiązkowych paliw (Dz. U. Nr 90, poz. 404 i Nr 156, 

poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 121, poz. 770) zarządza się, co 
następuje: 




